
О внесение изменений в постановление № 11 от 23.01.2018 г.  «О присвоении адрес-

ной нумерации нежилым помещениям в здании, расположенном по адресу: пос. Юж-

ный, ул. Целинная, д. 1»  

 

          В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ   «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на ос-

новании постановления администрации муниципального района Большеглушицкий Са-

марской области № 589 от 10.06.2018 г. «О переводе нежилого помещения в жилое» и Ак-

та приемки  выполненных работ  по перепланировке нежилого помещения по адресу: Са-

марская область, Большеглушицкий район, пос. Южный, ул. Целинная, д. 1, помещение 2 

с целью перевода нежилого помещения в жилое от 13.07.2018 г., руководствуясь Уставом 

сельского поселения Южное     

       ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. В связи с переводом нежилого помещения, общей площадью 105,9 кв. м. по адре-

су: Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Южный, ул. Целинная, д. 1, поме-

щение 2 в жилое, адрес объекта изложить в следующей редакции: РФ, Самарская область, 

Большеглушицкий район, пос. Южный, ул. Целинная, д. 1, квартира 2.  

         2.  Внести соответствующие изменения в постановление Главы сельского поселения 

Южное от 21.01.2013 г.  № 6  «Об утверждении  адресного плана пос. Южный  Боль-

шеглушицкого района Самарской области».  

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 Глава сельского поселения Южное 

 муниципального района 

 Большеглушицкий Самарской области                                С.Г.Шикунов                                 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 57 от  10 сентября   2018 г.  

 

 


